
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 10 вересня 2010 року № 1171-V «Про затвердження регіональної 

програми забезпечення судів належними приміщеннями
на 2010-2015 роки»

 

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  пропозиції  Державної  судової 
адміністрації України в Одеській області, та з метою  забезпечення належних 
умов щодо здійснення правосуддя обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  такі  зміни  до регіональної  програми  забезпечення  судів 
належними  приміщеннями  на  2010-2015  роки,  затвердженої рішенням 
обласної ради від 10 вересня 2010 року № 1171-V (далі - Програма):

1.1. Викласти у новій редакції розділ Програми «Ресурсне забезпечення 
Програми» (додаток 1).

1.2.  Викласти  у  новій  редакції  додаток  до Програми «Напрями 
діяльності  та  заходи регіональної  програми забезпечення судів належними 
приміщеннями на 2010-2015 роки» (додаток 2).

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

18 вересня 2013 року 
№ 890-VI



Додаток 1
 до рішення обласної ради
 від 18 вересня 2013 року
№  890-VI

Ресурсне забезпечення Програми

тис. грн.
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 
Програми

Етапи виконання Програми Усього витрат 
на виконання 

Програми
І етап ІІ етап

2010 рік 2011 рік 2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік

Обсяг ресурсів, усього,
у тому числі:

2755,0 5000,0 3025,0 2193,0 8550,7 8550,7 30074,4

- з обласного бюджету 2755,0 5000,0 3025,0 2193,0 8550,7 8550,7 30074,4



                                                                              Додаток 2
                                                                             до рішення обласної 

ради
                                                                від 18 вересня 2013 року

   №  890-VI             

                                                                                                                                                                                                  «Додаток до Програми»

Напрями діяльності та заходи регіональної програми забезпечення судів належними приміщеннями на 2010-2015 роки
№
з/п

Заходи 
Програми

Строк 
виконання 

заходу

Виконавці Джерела 
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. Очіку-
ваний 

резуль-
тат

І етап – 2010-2012 ІІ етап – 2013-2015

2010 рік 2011 рік 2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік
1. Забезпечення судів загальної юрисдикції приміщеннями, які відповідали б вимогам щодо здійснення судочинства

1.1. Проведення 
капітального ремонту 
та реконструкції 
будівлі, в якій 
розміщується 
Болградський 
районний суд Одеської 
області

2010-2011 
роки

Управління 
обласної ради з 

майнових 
відносин

Обласний 
бюджет

1255,0 2500,0 - - - - Ство-
рення 
належ-

них 
умов 
для 

функ-
ціонува

ння 
судової 
систе-

ми

1.2. Виділення земельної 
ділянки для 
будівництва 
приміщення 
Котовського 
міськрайонного суду

2011 рік Котовська міська 
рада

- - - - - - - - // -



1.3. Проведення 
протиаварійних робіт, 
капітального ремонту 
приміщення 
Котовського 
міськрайонного суду 
Одеської області

2010 рік Управління 
обласної ради з 

майнових 
відносин

Обласний 
бюджет

1500,0 - - - - - - // -

1.4. Замовлення та 
виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації для 
проведення 
капітального ремонту 
та реконструкції 
будівлі, в якій 
розміщено 
Красноокнянський 
районний суд

2012 рік Департамент 
капітального 
будівництва 

обласної 
державної 

адміністрації

Обласний 
бюджет

- - 275,0 - - - - // -

1.5. Реконструкція 
нежитлової будівлі за 
адресою: 
Одеська область, 
смт Красні Окни, 
вул. Дзержинського,13 
(реконструкція під 
будівлю суду)

2013-2015 
роки

Департамент 
капітального 
будівництва 

обласної 
державної 

адміністрації

Обласний 
бюджет

- - - 993,0 3550,7 3550,7 - // -

1.6. Замовлення та 
виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації для 
проведення 

2013 рік Департамент 
капітального 
будівництва 

обласної 
державної 

Обласний 
бюджет

- - - 300,0 - - - // -



капітального ремонту 
та реконструкції 
будівлі, в якій 
розміщено Київський 
районний суд м. Одеси

адміністрації

1.7. Реконструкція 
нежитлової будівлі за 
адресою: м. Одеса, вул. 
Варненська, 3 «б» 
(реконструкція під 
будівлю  Київського 
районного суду)

2014-2015 
роки

Департамент 
капітального 
будівництва 

обласної 
державної 

адміністрації

Обласний 
бюджет

- - - - 5000,0 5000,0 - // -

1.8. Капітальний ремонт 
цокольного поверху 
Одеського окружного 
адміністративного суду 
за адресою: 
Фонтанська дорога, 14

2013 рік Департамент 
капітального 
будівництва 

обласної 
державної 

адміністрації

Обласний 
бюджет

- - - 150,0 - - - // -

1.9. Проведення добудови 
3-го поверху 
адміністративної 
будівлі за адресою: 
м. Ізмаїл, вул. 
Клушина, 2, в якій 
розміщується 
Ізмаїльський 
міськрайонний суд 
Одеської області

2011-2012 
роки

Управління 
обласної ради з 

майнових 
відносин

Обласний 
бюджет

- 2500,0 2000,0 - - - - // -

2. Проведення 
капітального ремонту 
та реконструкції 
будівлі, в якій 
розміщується 
Кодимський районний 
суд Одеської області

2012-2013 
роки

Управління 
обласної ради з 

майнових 
відносин

Обласний 
бюджет

- - 750,0 750,0 - - - // -



Всього: 2755,0 5000,0 3025,0 2193,0 8550,7 8550,7»


